
                     
ГОРАЦКІ РАЁННЫ                                   ГОРЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ                        ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

РЭКЦЯНСКІ СЕЛЬСКІ              РЕКТЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ                    ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

                   РАШЭННЕ                           РЕШЕНИЕ 
 

23.11.2017 № 11-3 
                                    аг.Рэкта                                                                        аг.Ректа 

 

 
Об  образовании   Ректянской сельской 
избирательной комиссии  по выборам 
депутатов   Ректянского сельского  Совета  
депутатов двадцать восьмого  созыва 
 
 
 

 В соответствии со статьей 34 Избирательного кодекса Республики 

Беларусь  Савский сельский  исполнительный комитет РЕШИЛ: 

 1. Образовать Ректянскую сельскую избирательную комиссию по 

выборам депутатов  Ректянского сельского Совета депутатов двадцать  

восьмого созыва  в количестве  9 человек в следующем составе: 

 Алиновская Екатерина Владимировна – от трудового коллектива 

молочно-товарной фермы «Ректа» открытого акционерного общества 

«Горецкое»; 

 Анюховская Жанна Кузьминична – от первичной профсоюзной 

организацией  государственного учреждения образования «Шишевская 

средняя школа»; 

         Домарков Леонид Сергеевич – от трудового коллектива мехдвора 

Ректа открытого акционерного общества «Горецкое»; 

 Кемцева Анна Викторовна – от избирателей путем подачи заявления; 

 Моисеенко Татьяна Александровна –  от первичной профсоюзной 

организации открытого акционерного общество «Горецкое»; 

 Нажинская Елена Павловна - от избирателей путем подачи заявления; 

 Савельева Мария Васильевна - от трудового коллектива мехдвора 

Большие Шарипы открытого акционерного общества «Горецкое»; 

 Спасская Светлана Николаевна - от избирателей путем подачи 

заявления; 

 



 Шкиленок Тамара Владимировна - от избирателей путем подачи 

заявления. 

Место размещения комиссии: Горецкий район,  агрогородок  Ректа,   

Ректянский сельский  исполнительный комитет, кабинет  управляющего 

делами. Контактный телефон – 47-6-22. 

2. В срок до 26 ноября 2017 года провести организационное заседание 

Ректянской сельской избирательной комиссии двадцать восьмого созыва. 

3. Назначить представителем Ректянской сельской избирательной 

комиссии в суде Горецкого района председателя Ректянского сельского 

исполнительного комитета А.А.Шалаева.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия. 

 

 
Председатель                                                                      А.А.Шалаев 
 
 
Управляющий делами                                                        Г.А.Петрова 

 

  

 

 

 

  


